
E
ALITY

Bi'8 - NJOIF'TIM I VENDIMTN E IT
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 td Rregullave dhe

'Titulli i kontrat€s:i "Ilartim i projekteve bujqdsore pdr rmerit e

Numri i aktivitetif te rimit:

Itezultati i aktivitetit te

Komunu e Mamwsk e Prokurimit sh
pergjegjshem "TR,IANGLE'
i!.120.00 €.

EKosoyEs- K YETI
Kosovn- OF osoyo

MU.SHLES

Meuusa

trat€

ne vlerd

lryerjes si k6tij aktiviteti ti prok{rrimit, mund t
ontraktues, nd baz€ ti nLenil 108/A tiiiLigiit Nr. 04/L-
5s, i ndryshuar dhe plotdsrfar me ligjiin Nr. 04/L-237
rdn e Autoritetit Kontraktups, pirmei platformds elelr

:'atstandardetenjoftimeve: B'42, P'45 dhe 8z{6.( shtoniletraniofl
]M MEI VENDIMIN E AUTORITETIT'KOI\TRAKTiJE

UESl

Ekonomik tE
td ofert€s 6rnej

SiH.P. K, rr.Brigadal23,

Data:14.041.2

dlre mbiemri i ZPE':
Ndnshkrimi:

l(€shilllE juridike: Qldo pal6 e interesuar e cila mendonL se td nrdjtat e tij/saj jan6 sh ur nga verndirni i
arutoritetit kontrakttues gia bdj€ kdrkesd pdr
rishqyrtiim pran€ A.utoritetit 42 p0r Prokurirmin

Iigiin J\r. 05/L-068I'>ublik ti5 Republik&is se K
clhe ligiin Nr. 05/L-092 ne ad ronike,

I Ketij formulari ib ashkangi itened

iv te Frokurimit

Mamushiso'

Nr i prokurimit

Nr i b,rendshdm

ratordve EkonomikEmri dhe adresa
''TRIANC}LEtI
Suharekd

P.K., rr.Brigadal23,

N.P.SH.I'BIOKS'' reikoc-Suhareki, 23000. lSu

" Agro-Rural
123,23000, Suha

'' STUDIO IIAPSI
PRISHTI]\fr

ulltancy Groupil Sh.Ir.K,

'I SH.P.K.,MATI I,.,

Ukonomik N.N.P. Dll,T
STT.P.K,I,UIGJ G

INE
I DESIIISHKU
NR.19. 10000. PRI

, Siuha

IIsE - NJO
ipasnevojesr).



a Clu uriyeti
lic of K 0

aeMa es

lit)'0f musa

standarde p€r ten e suksessh6

Mamusihd m€: 14.0,4.2020

Komuna e Marnush€s- Zyra e Frokurimit

PEr: Operatorin I) konom ili- " TRI.ANGLE " SH.p.IC. rr

Titulli: "Hartimi i projektev

I nderuen 2^ Arian Bytygi

hrujqisore pir fermer6t re

FaleminLderit qe ra'ror€t pjede nd procedur€n e llartsh uar td kurimit publ
udh0hequLr rr€ pajtim me Li$jin p€r prokurimin publik r.04lL- 2, ind

lepl

om
ir:ir

nigjin Nr. 04lL-237,ligiin Nf. 05/L,068 dhe ligjin Nr. 0
'Ienderi juaj €shte vler6suaf me kujdes r;ipas kushte
l<ontrate, dhe nd dosja:n e ten{er:it"

lKemi kiSnaq0sin€ te ju njoftpj,me se ju keni dore:zuar
ndaj kdrkes6s p6r tenderin l1e hanie me al<tivitetin e p

.[uve ju €sht€ dh€nd kontrat{ me gmimin e saktiisuar
l<ushtet ,e dosjes s€ tenderit.

Dh€nia e kontratds €shtd e p€rkohshme dhe nuk l
r;kadimit te intervalil giate il, cilit o.fbrtuesit e pasukstzst

llashkerLgjitur me k.6td letdr {slrt€ vendimi per dhdrnie t€

Me respel<t,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zy'rtarit ft Prfihrimit

i eshki dhene kontratcr

tuaj dhe n€

marrdveshje tralrtuale deri n€
td k\rkojne imin e vendimit"

,si citohet ne
dhe k vetdd

derin e grmimin m€
lartcekur.

. Procedura eshte
dhe plot0r;uar me
im "l-PP ".
ne njoftirnin pdr

ul€t. si pergjigje

m rre afatet dhe

kurimit 1;

e tenderl

ush€so'

Nr ii prokuritnit

t Kio letar.eshft per ojertuesin rc
MTiI VENDIMIN E A KO]\'IITAKTU



Letdr
Mamush€ mi: 14.04.2020

Komuna e Mamush0s- Z,vra

ublika e Kosovis.- va (lum huriyeti
ublika Kosova - ic of K. sovo

uqa Belediyesi - Ko,m na e M:l ushds
tina Mamu5a - Muni,ci itv rOf musa

tandarde pdr tende

I'rokurimit

mit publik:
me li

td dhdna

juaj nuk
nd fjal6
tenderit.

onoynt
hme

it publik,
nE, baz\
r tne lii

kirke;sat
eshte kontrata, ngqse t

Pdr: Grupin e Operatorin N.P.SH"?IBIOKS''

Nr i brendsh€m

Titulli: "Hartimi i p trujqdsone pdr fermer€t e mush€s

I nderuar Z. Naim lKicaj

Faleminderit q€ mor€t pjes€ n€ pfocedur0nr e lartsh€nuar t0 proku:
Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhi plot
tigf in Nr, 05lL-092, si5: citohet n€ lvazhdim ,ol.pp".

'Ienderi .iuaj dsht6 vlerdsuar me luj,Ces sipas kushl.eve dhe kriterer
'Ienderit.

.Me keqrardhje ju njoftojmii sp tenderi i paraqitur nga ani
nuk 6shtd tenderi me gmi|n md td ul6t p6r tenderin
k€rkesat; e dh6na nil njollimi{r e kontrates dhe n€ dosjen ,

.Iu informojmd se kontrata i iEshtd dh€n€ Operatorit E
rr.Brigada123,230010, Suharef6 pdr nj€ vler6 t€ p6rgiitl

)Jdse besoni se Autoriteti Kontra(ues, giat<i procedurOs sd prokurir
ju keni t€i d1e;19 te parashtroni anftese prand Autoritetit Kontraktu
llrokurimin Publik te l{.epubliktis $e Kosoves, i ndrys}ruar dhe plot
ligjin Nr. 05/L-092.

Dh€nia e kontrat€s iishte e pigrkoh{hrne dhe nuk p€rb€n nj€ rnarrdve
oilit ofertuesit e pasuksesshdm mulrd tti kdrkojn€ shqyrtimin e vendi
lldhe n€se nul< kemi rlene n€ gt{ndje t'i p€rdorim sh€rbimet tua
interesim pdr nismat tona. t0 ardhs{me t6 pnokurimit .

I\'Ie respekt,

Gazmend Gqshi
llmri dh,e .Mhiernrin i. ryrtarit tg Prokurimit

t Kio leter u drejtohe't

hdhequ,r nd pajtim me
igjin Nr. 05/t,-068 dhe

tratbl dhe ne Dosjen e

, ngase tenderi juaj
q1e plotrlsonin

lllal e zbatueshrne,
gjit Nr. 04lL-042 p'dr

gjin l.lr. 05/L-068 dhe

in e intervalit, giaf0 te

vazhcloni td shfaqni

t€ paraqitura nd
njoftimin pdr kontrate ,Che nd
nga m€ td mirdt sipas lcriterit pdr e kontratds.

qe i kane plotdsuar td giitha
e tenderit, por t€ cildve ru.tk u

harekE,23000,

Procedura €sht€

iin Nr. 04lL-237,

Njoftimin pdr

ne mesln e o

''TRIANGLE''
j 2J2A.00€^

shkelur LPP apo
t€ nenit 108/4 te
jin },lr, 04/L-237"

le deri nii skadi

, besojmd se do

Nr i prokurimit 20-256-2-2-l

Il58 - M MTII VENDIMIN E A ITE KON'TIIA

e: tyre rutk qend



ublika e Kosovds --K va Clum uriyeti
ublika Kosova - Rr:p ic of

uga Belediyesi - Kom naeMa ushEs
tina Mamu$a - Muni lity tof amusa

Let6r

Mamushd m€: 14.t04"2020

Komuna e Mamush6s- Zyra

tandarde p6r tend tne ksesshEm

PEr: Operatorin Ilkonom

I'rokurimit

"Agro-Rural Consultancy

Titulli: "Hartimi i p trujqdsore pir fermer6t ,e

I nderuar Z. Bexhet.Basha

Faleminderit c1d mordt piesti nii
Liglin pdr Prokurimin Fublik Nr.
ligiin Nr. 05lL-092, siq: citohet n€

'Ienderi 
"iuaj tlshtE vlerdsuar me

'Ienderit.

Me keqardhje ju njoftojme
nuk 6sht6 tenderi me cmi md l;i ul6t p6r tenden"in

e kontrat€s dhe ne dosj,;n

'.I( Brigada I ,23000, Suharek6

nd fjald ne mesln e o ve q0 plotiisonin
tenderit"

e lartshdnuar td p n€ pajtim me
0tl/L-042,, i ndryslruar dhe Nr. 05/L-068 dhe

irn "LPP".

sipas kushteve dhe t€ dh€na Njoftimin p€r dhe ne Dosjen e

tlenderi i paraqitur nLga juaj nuk: eisuk ngase tenderi.juaj

tr<€rkesat e dhdna ntr njollimi

,Iu informojm0 se kontrata i i5shtti dh6nd Operatorit 'ITRIANGLE''
j 2,120.00 €.rr.Brigada123, 23000, Suha p€r nj6 vler€ tE p6rgii hme p

l{dse besoni se Autoriteti Kon gjatii procedures sd prokuri it puLrlik, shkelur LPP apo llal e zbatueshme,ju keni t€ drejt€ te parashtroni a
llrokurimin Publik ti! ntepubJlik€s

pran€ Autoritetit Kontra nd baz! nenit 108/4 td igjit Nr. 04/L,-A42 pEr
KosovEs, i ndryshuar dhe rne li iin llr. 04/L-237, iin t,Ir, 05/L-068 dhe

ligjin Nr, 05/L-092.

Dh€nia e kontratds 6shrl6 e
oilit oferhresit e pasuksesshdm
Ildhe n€s,e nuk kemi qene nd
interesim pEr nismat tona te a t€ prokurimit .

N{e respekt,
Gazmend Gashi

Ilmri dh,e Mbiernrin i rryrtarit

4 ,,.LJO teter u dreJtohett

dhe nuk ptirbdn nj€ rnar ie kont uale deri nii skadi
tii kiirkojn€ shqyrl.imin e verndi it.

kiisajie t'i peirdorim sh€rbimet tua

in e intervalit, gjattr t€

, besojmd se do vazhcloni td shfaqni

td paraqitura nd
kontrata, ngase

KONTRAKTU

Prokurimit

qd i kane plotdsuar rc gjitha
e tenderit, por td cil€ve nr,tk u

kbrkesat e
njoftimin,pdr kontrate ,Che nd
nga m€ td mirdt sipas kriterit pdr e lcontrqtds.

Nr i prokurimit

imit publikl Procedura dshtd
isuar rne ligjin Nr. 04lI--237,

Il58 - M MIII VENDIMIN E A

eshft dhe e' tyre nuk qend



GB SII.P.K., LUIGJ G

Nr i brendshOm

Titulli: "Hartimi i proje trujqdsore pdr fermer€t ,e mushis

E nderuar Znj. Albrnna Baj

Faleminderit qd mor€t pies6 nii e lartsh€nuar td p imit publi Procedura dsht€

N. P. DATA ING ; DIISHIhiIII(U

nd pajtirn me
r rne li jin lttrr. 04lL-237, Nr. 05/L-068 dhe

Njoftimin p€r dhe ne Dosjen e

uriyeti
sovo

uga Belediyesi - Ko,m na e Ma. ush6s
tina Mamu5a - Munirci litv tof musa

rne ksesshEmLetdr
Mamushd m€: 14.04.2020

Komun,a e Mamushis, Zvra

PEr: Operatorin lDkonomi

Ligjin pilr Prokurimin Publik Nr.
ligjin Nr. 05/L-092, sig; citohet nd

'Ienderi 
"iuaj 6shtd vler0suar me

'Ienderit.

Me keqardhje ju njoftojm€
nuk €shtd tenderi me Qmi
l<€rkesat e dh€na nff njoftimi

.Iu informojmE se kontrata

lde resp,ekt,

(]azmend Gashi
Ilmri dhe Mbiemrin izyrtarit

ik
NE

0tl/l--042,, i ndryshuar dhe
n:zhdim '.LPP".

rjdes sipas kushteve dhe krit td dh6na

tenderi i paraqitur nga i suksessh€ ngase tenderijiuaj
ne mesln e o ve qe plotiisonin

juaj nuk:

nd fjiald,
tenderit.

i Eshtd dhdn€ Operatorilt
nr.Brigadal?3, 23000, Suha p6r njd vler€ td pErgiit mep

l{dse besoni se Autoriteti giatii procedur€s sd prokuri it pub,lik,
ju keni te drejte te parashtroni prand Autoritetit Kon nE bazd,
Prokurimiin Publik tit Ftepublikiis K.osovds, i ndryshuar dhe
ligjin Nr. 051L..092.

Dhdnia e kontrat€s eshte e dhe nuk pdrb€n nj€ ma
cilit ofertuesit e pasuksessh€m m tti kdrkojnii shqyrtimin e vendi
Ildhe ndsr; nuk kemi qene rr€ gi je t'i piirdorim shdrbirnet
interesim per nismat totna td ardh t€ prokurimit .

inl:trr. (l4lL-237, },trr. 05/L-068 <lhe

deri n€ skadi in e intervalit, gjatiJ t€

besojm€ se do vazhdoni tO srhfaqni

td paraqitwra nd

mE ti) ul6t pdn tendenin
e kontrrates dhe nd closir:n

Prrokurimit

''TR.IANGLE''
2,120.00 €.

shkelur LPP apo
nenit 108/4 td

lat e zbatueshme,
Nr. 04/[,-042 pdr

je kor
it.
k€s4ja

t Kio leter u drejtohet te qd i kand plot€suar td giitha
rioftimin lcdr kontrate dhe nd n e tenderit, por td cild.ve nuk u
nga md td mir€t sipas k iterit pdr nien e kontrat€s.

tandarde pir tend

Prokurimit

- Grup i Operatordve E
KUQr NR.19,10000,

Nr i prokurimit

w
kbrketat e tgutoritetit kontrt
eshte dhenlkontrata, ngase

)RITIITIT'KOI{TRAKTUIl58 - I"{ MBI VENDIMIN E A

e tyre nuk qe.nd



blika e Kosovds - a Cunr uriyeti
blika Kosova - Rep lic of

mu$a Belediyesi - naeMa
na lVlamu5a - Munici of

Mamush€ milz M,A4.2020

Komuna e Mamushds-Zyra

Pdr: Opreratorin Ekonomik I

Titulli: "Ilartimi i projek bujqdsore p€r fermerdt e

ushEs
musa

I nderuar Z. Besaflt Halirni

Faleminderit qd mordt pjesd procedurdn e lartsh€nuar td

e cila identifikon ndn

fornale/aclministrative

pajtim me Ligjin pdr Prokuri
Nr. 05/1,-068 dhe ligjin Nr. 0

Tenderi juaj €shtd vler€suar

n Publik Nr. 04/L-042. i nd
sig citohet nd vazhdim

kujdes sipas kushteve dhe
Dosjen e Tenderit.Me keqardh ju njoftojmd se jeni elim

E Certifikatat apo ddshrnite kdrkuara te cilat tregojnd
masi! ndn Nenin 65 td

ffi Certititatdn, dolcumentin ndonle ddshmi tjet€r td m
d€shmueLr pdrshtatshmdrine 'esionale tuaj;

E Deshmi te mjaftueshme, s dshte pershkuar nd nenet
pdrmbuslmi kdrk:esat mini ale td gjendjes ekonornike d
td saktesuara nd ,Cosien e it dhe ne nioftimin e kont

Tenderi i juaj Eshtd adminis

ll Nuk i keni pdrmbushur

visht i papdrgjegjshem:

e sigurisd s€ tenderit;
ll Nuk e keni plotdsuar ndnshkruar si duhet

ll Nuk i keni pdrmbushur k€ e vlefshmErisd sd
ll Nuk i keni paraqitur numri
ll Nuk e keni paraqitur dekl

prokurimit;

e,mjaftueshem td kopjeve te

lffi Nuk i keni pdrmbushur

eshte udhehequr ne
Nr.04lL-237, ligjin

pdr Kontratd dhe ne
m:

alifikuar nga ndonjd

it 66 te LPP per te

ind arsyesh€rn sie i
t teknik/profesional

relevant te

ffiNut i keni pdrmbushur kd mbi gjendjen ekonomike

" Kio leter u drejtoher dve q€ jand eliminuar;
mdtutjesh,me ngase kand qend te pergjegishdm dhe td parregullt .

standarde per tende

llrokurimit

TUDIO HAPSIRAI'SH.P.

Iiminuar

, -, PRISHTIN}i

otdsuar me ligji

nd Njoftim
td arsyeve nd vi

ftueshrne p kerkuar sipas

68 dhe (9 te LPp, qd tre
financiale dhe te kapaci

Nr i prokurimit 2A-255-2-2-7

t]58 - MI}I VENDIMIN E A

nga pjesdmarrja e



X Nut i keni perrn'br,rshuLr kerfesat mbi rnund.esil. teknike dhe/ose profpsiorLale

d Nd s' e d,s rhtd e zb qt,esltm", )rurk^ o r i er a Jbrmare/ admi.nisti, ativ e.

L

[NA rast te G-rwpit t6 Opet:ator?e E;kanomikJ-N/A

I Nen-kontrakJues'i (t).1uaj r]ul: i ka prdrmbushur kerkesat e pershtats trmdrise.

;fien4gvi,;ir;il{Ei,*e a'eiinq']2er ii;t arrje} eshtii i pa4,ergjegjsheln sepse nq! keni

ARSYE)T'I]VI
,!ytrfi di,skaalifih.tdlr per kdt{ eLrsye :

Nd dos'je tru tendlerit 116 npnin il.6 Afatet kolhore 416r nisje dhe/apo
,6shtd kdrkuar qd I

_Nd dos.iie td tenderit rre nfnin lll.,i K6rk,esat mbi mu,ndi5sit6 itf*niit<e unelj2 dhe nd njoftiimin p6r konfratE 6sht6 kd,.nkruar q6 I

l!. Operatori eko.nomi r duhe,t td ket6 prdrfunduar ine suksers minimurn I ko
116 nsi4s]rlnq gjatd rl;r'i vil;eve l€ tlundit nga data e shpalljes se nioftinr!t per n<ontnati!"

lDhe si ddshmi dshti.t k6nkudr:lDhe si ddshmi dshti.t k6nkudr:

21. Lista orig,iiinale e pfo.f ekteve td realiz:uarar ptir sherlbime trii ngiashme n6 tr
duhet td pirmbaiiij strr€r'bim.dt e p€nlshiral shumtin e kontrattis; clpt6n dhe pranu(
"Referettc6" ose "R.ap,ort" pdr reatri:zimin rnre slukse,s tij Kilntratds. r(i) Kur funnizim
autoril.et publik nii Kosrov0 ose nd n,j6 vend tjetiur, pei, d,uslhmi lt'e rretii shdrtrin
certifikattis (certifikal.aver).t6.finddsiy.fme td l€rihuar ose ti bashrke nrpnshkriar" nguI(ur furniizirni dshrtH bdrd pdr nj€ blerds pri,r,at, p6r d€;rhmi t6 lh6ti.i shgrbimi st
clokurnLenti n0nshkruar nga bler&isi dhe evidenlilmi i shErbjimit td tilnb si rtne nesnnriL:
trra ges€s( trarLsaksior rri tranka r fatu ra e tj).

Edhe n(ise nuk kemi clerrer ne geirdje t'i prSrcrorim sherbinnet tuaja k0saLj
irrteresinr p€r nismat toua t€ ardhbhme t€,prokurimit.

pages€s( trrarrsaksio,ni trankar fatura eti).
.lu keni dordzuar rJiisa refertenca, pon te nje,jtat nulk kirn6l qleniir ptir shdrbime
ilshtd ki5rkuan m6 llartd.

prdr kr;ue1i,rrn .

dorez:ual:

dim LHr kontratds

profer;iionale p,iika

trati 1:ri5r shLirlrime

vitet e jlundit ,e (:rila

e d6shmuar ime
4sht0 bdri prHir rnjd
i sh&irben lrrollja e
utoriteti i tilltii:; ('ii)
rben kopja e r;do

ngjashme sikur

mdtut"feshme, irrd

LPP apo rrel3uLleLt e

t€ nr:nit 10tl/r\. te
nre ligj in .f,trr.

herp, besojmd se do vazhLdonite shfarqni

N{e resperkt, I

(]azmend Clsrshi
(amii,ake Aabiii*rt i' ijfuiltd pr*irimrt).

I
Iiss - t\rJoFTIM MtBr VEM)rNlrN E AIJTqRI.IETrT,KONTTR.AKTU


